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استقلال و یک قدم تا استخدام محمد محبی
به نظر می رســد محمد 
محبــی وینگــر ایرانی تیم 
بعدی  خریــد  ســانتاکلارا 
اســتقلال در بــازار نقل و 
گزارش  به  باشــد.  انتقالات 
ورزش سه، در شرایطی که 
هواداران همچنان در انتظار 
جذب اولیــن بازیکن نامدار 
اســتقلال در فصل نقل و انتقالات هســتند از باشگاه خبر رسیده که محمد 
محبی ستاره ایرانی تیم سانتاکلارا پرتغال خرید بعدی استقلال خواهد بود. 
از ظواهر امر اینطور برمی آید که آبی ها با ســانتاکلارا به توافقات اولیه دست 
یافته انــد و محبی را به صــورت قطعی و با پرداخت ۵۰۰ هــزار دلار برای 

رضایتنامه جذب خواهند کرد.
در صورت جذب محبی این انتقال مهم ترین خرید استقلال در فصل نقل 
و انتقالات خواهد بود؛ محبی جوان اما با تجربه اســت و با ســابقه پوشیدن 
پیراهن تیم ملی می تواند به خوبی جای امیرحسین حسین زاده وینگر سابق 

آبی ها که به بلژیک رفته است پر کند.
این بازیکن که بعد از درخشــش در شاهین بوشهر در لیگ دسته اول با 
نظر قلعه نویی جذب تیم فوتبال ســپاهان شد، بعد از دو فصل بازی در جمع 
طلایی پوشــان در یک قرارداد دو جانبه به ســانتاکلارا ملحق شد تا شهریار 
مغانلو از پرسپولیس به سپاهان برود. حالا او نیز با پرداخت بند آزادسازی از 
سوی باشگاه استقلال به تهران خواهد آمد تا دوره جدیدی از فوتبال خود را 

این بار در تیم مدافع عنوان قهرمانی آغاز کند.

تاریخ فوتبال بوشهر در آستانه فروش!
باشگاه  بوشهر  شهرداری 
به  برای فروش  را  شــاهین 
مزایده گذاشــت. به گزارش 
بوشهر  ایســنا، شــهرداری 
پــس از ناکامی در تیم داری 
و سقوط شــاهین به دسته 
دوم فوتبــال ایران، تصمیم 
گرفت این باشــگاه را برای 
فروش به مزایده بگذارد تا امتیاز این باشگاه را واگذار کند. شهرداری بوشهر 
پس از افول شــاهین، مالکیت باشــگاه را برعهده گرفت و حتی تیم توانست 
با نام »شاهین شــهرداری بوشهر« دوباره به لیگ برتر بازگردد اما رسیدگی 
نکردن به این تیم و تامین نکردن منابع مالی از ســوی شهرداری سبب شد 
بال های شــاهین کنده شــود و این تیم ابتدا به لیگ یــک و در این فصل 
به لیگ دســته دوم فوتبال ایران ســقوط کند. اولویت مزایده برای یکی از 
قدیمی ترین تیم های فوتبال ایران و استان بوشهر، خریداران بوشهری هستند 
و اگر خریداری پیدا نشود، امکان انتقال امتیاز به خارج از استان وجود دارد.
 از این باشــگاه قدیمی به عنوان »تاریخ فوتبال بوشهر« نام برده می شود 
و رسیدگی نکردن مســئولان استانی بوشهر به آن باعث شده شاهین حتی 

به مرز انحلال هم برسد.

پایان بلاتکلیفی ژیمناستیک و دوچرخه سواری؟
که  جلســه ای  نتیجــه 
کمیتــه ملــی المپیــک و 
سرپرستان  با  ورزش  وزارت 
فدراسیون دوچرخه سواری و 
خوب  داشتند،  ژیمناستیک 
بوده است و پروسه انتخابات 
این فدراســیون بــه زودی 
آغاز می شــود. بــه گزارش 
ایســنا، پس از دیداری که حمید سجادی وزیر ورزش و رضا صالحی امیری 
رییس کمیته ملی المپیک با نمایندگان فدراسیون های جهانی ژیمناستیک 
و دوچرخه سواری در سوییس داشتند، به نظر می رسد، موانع برای برگزاری 

انتخابات این دو فدراسیون بلاتکلیف در حال برطرف شدن است. 
سرپرســتان فدراسیون های ژیمناســتیک و دوچرخه سواری جلسه ای را 
با مســئولان کمیته ملی المپیک داشــتند و در این جلسه محمد پولادگر 
معــاون قهرمانــی و علی رغبتی مدیــر کل دفتر نظــارت و برنامه ریزی به 
عنوان نمایندگان وزارت ورزش شــرکت کردند. در این جلسه در مورد نقطه 
نظراتی که این دو نهاد در مورد اساســنامه فدراسیون ها داشتند و نکاتی که 
فدراسیون های جهانی این دو رشــته عنوان کرده بودند، صحبت و قرار شد 
این دو فدراســیون با رایزنی با فدراســیون های جهانی و  تبعیت از قوانین و 
مقررات به سمت برگزاری انتخابات بروند. با توجه به اینکه نتیجه این جلسه 
خوب بوده است به نظر می رسد مشکل اساسنامه ای این دو فدراسیون دیگر 
حل شــده باشد و مورد تایید نهایی فدراســیون های جهانی نیز قرار بگیرد. 
البته سرپرستان این دو فدراسیون جلسه ای نیز با رییس دفتر امور مشترک 
فدراســیون های وزارت ورزش دارند تا زمان ثبت نــام انتخابات و برگزاری 
مجمع را تعیین کنند. فدراسیون دوچرخه سواری و ژیمناستیک مدت زمان 
زیادی اســت که در بلاتکلیفی به ســر می برند و این انتظار هست که چون 
مشکل اساسنامه ای این دو فدراســیون در حال برطرف شدن است، وزارت 

ورزش هر چه زودتر انتخابات این دو فدراسیون را برگزار کند.

برگ برنده »امید شهر خسته« در لیگ بیست ودوم
وطنی  شــهید  ورزشگاه 
نســاجی  برنــده  بــرگ 
بــرای درخشــش در لیگ 
بود.  خواهــد  بیســت ودوم 
به  ایســنا، خانه  به گزارش 
دوشــی تیم نساجی یکی از 
عجیب تریــن اتفاقات لیگ 
در  آن ها  بود.  بیســت ویکم 
برتر  لیگ  هفته هــای  تمام 
خارج از ورزشــگاه شــهید 
وطنــی به میــدان رفتند و 
امتیاز  در  مســاله  همیــن 
گیــری و جایــگاه این تیم 
تاثیر گذار بود. باشــگاه نســاجی بارها تلاش کرد تا بتواند وضعیت را بهبود 
ببخشــد اما این امر میسر نشد تا »امید شهر خسته« در ورزشگاه خانگی اش 

به میدان نرود.
ایــن اتفاق عجیب به یک موضوع فراتر از تصور تبدیل شــد تا جایی که 
مسئولان کشــوری برای آماده ســازی این ورزشگاه دســت به کار شدند. 
حالا همه دســت به دســت هم دادند تا ورزشگاه شهید وطنی را برای لیگ 
بیست ودوم آماده کنند. این ورزشگاه به دلیل جو خاص خود سال ها کابوس 
تیم های میهمان بوده اســت و برگ برنده حمید مطهری و شاگردانش برای 
عمکلرد موفــق در لیگ پیش رو خواهد بود. حمید مطهری در رابطه با این 
ورزشــگاه عنوان کرده است »شــور و هیجان هواداران نساجی در ورزشگاه 

وطنی فوق العاده است. 
شــیر سلطان جنگل است و همیشه برای خودش قلمرو تعیین می کند و 
هر کســی به آن قلمرو وارد شود تا نهایت جانش می جنگد. ورزشگاه وطنی 
باید قلمرو نســاجی باشــد و هر تیمی به آنجا می آید باید شکســت خورده 
برود. می خواهم در آنجا قلمرو ایجاد کنیم که کســی جرات آمدن به وطنی 
را نداشــته باشد. هواداران نساجی واقعا پرشور هستند که به تیم حریف هم 

احترام می گذارند.« 
جایگاه تماشاگران مهمان، بازســازی چمن اصلی و احداث خزانه چمن، 
بازســازی VIP، تقویت نور ورزشگاه، نصب گیت ورود و خروج تماشاگران، 
تاسیسات مکانیکی موتورخانه، بازسازی پیست تارتان از مواردی است که در 
روند بازسازی ورزشگاه شهید وطنی آماده خواهد شد. حسن رنگرز، مدیرکل 
ورزش و جوانان مازندران در این خصوص امیدوار اســت انتهای تیر ماه این 
پروژه به پایان برســد و در اختیار باشگاه نســاجی قرار بگیرد. البته سهیل 
مهدی عنوان کرده است احتمالا هفته های ابتدایی این ورزشگاه آماده نشود. 
به هر حال شــاگردان مطهری پس از دوری یک ساله به زودی به ورزشگاه 

خود بازمی گردند و آماده درخشش در لیگ پیش رو خواهند بود.

اخبار کوتاه

تا مدت ها می شود به عملکرد امین اسماعیل نژاد در ست 
پنجم دیدار برابر لهستان نکاه کرد و لذت برد.

به گزارش »ورزش ســه«، بد نیســت اگر یک  فلش بک  
به قبل از لیگ ملت ها بزنیم؛ جایی که گفته می شــد صابر 

 VNL کاظمی پشت خط زن بی رقیب تیم ملی حداقل در
خواهد بود؛ حتی این  اختلاف نظر بین  والیبال دوستان وجود 
داشــت که از بین بردیا ســعادت و امین اسماعیل نژاد چه 

کسی  برای نفر دوم در این پست شایسته تر است.
هرطور که بود بهروز عطایی از بین این گزینه های جذاب 
کاظمی و اسماعیل نژاد را برای هفته اول انتخاب کرد و آن ها 

را با خود به برازیلیا برد. 
همانطور هم که انتظار می رفت این صابر کاظمی بود که 
از ابتدای مسابقات جایگاه ثابتی در ترکیب شروع کننده تیم 

ملی ایران داشت.
قصه شــگفت انگیز امین اســماعیل نژاد و تیم ملی از 
اواسط هفته دوم اســتارت خورد؛ جایی که عملکرد دور از 
انتظار صابر کاظمی و البته مصدومیت جزیی او این فرصت 
را به اســماعیل نژاد داد تا خودش را به ترکیب شــش نفره 
ایران تحمیل کند. امین به خوبی می دانســت که این یک 
فرصت طلایی اســت و نباید به راحتی آن را از دست بدهد؛ 
اتفاقا این پســر خوش قد و قامت و خوش اســتیل والیبال 
ایران به بهترین شکل ممکن توانست این فرصت را غنیمت 

بشمارد؛ تا جایی که حالا بعد از آغاز هفته سوم لیگ ملت ها، 
اســماعیل نژاد تمام نگاه ها را نه تنها در ایران که در دنیا هم 

به خود جلب کرده است.
پسر آذری والیبال ایران در هفته اول و با وجود عملکرد 
نه چندان خوب تیم ملی در برزیل، بهترین بازیکن ایران بود 
اما قطعا استارت اصلی دلبری او از هفته دوم زده شد؛ جایی 
که امین در همه بازی های ایران لقب امتیازآورترین بازیکن 

تیم را به نام خود ثبت کرد.
شاهکار اصلی اما در گدانسک رقم خورد. اگرچه اسماعیل 
نژاد امتیاز آورتریــن بازیکن بازی و حتی ایران هم نبود اما 
چه کســی است که برد ایران در ســت پنجم را به نام این 
جوان ۲۶ ساله ننویســد. استارت اثر هنری امین اسماعیل 
نژاد مقابل لهستان وقتی زده شد که ایران امتیاز ۲ را کسب 
کرد و امین پشت خط سرویس رفت. او به باورنکردنی ترین 
شــکل ممکن از امتیاز ۲ تا ۱۲ پشت خط سرویس ماند تا 
۱۰ هزار لهســتانی به استیصال کامل برسند؛ در واقع آن ها 
باورشان نمی شد که یک بازیکن توانسته کاری کند که روی 

تابلوی سالن نتیجه عجیب و غریب ۱۲-۲ مشاهده شود.

ســتاره اصلی پرســپولیس همچنان بازیکنی است که 
شماره ۹ می پوشد.

به گزارش »ورزش ســه«، زودتر از سایرین تمدید کرد و 
امضای قرارداد جدیــدش در گرد و خاک خریدهای جدید 
ماند اما یحیی گل محمدی بهتر از هرکس دیگری ارزش های 
فنی او را می داند. پس مهدی ترابی بازیکنی نیست که یحیی 

برای استفاده از ستاره های جدید، پستش را تغییر بدهد.
با موهای جو گندمی و همان پا به توپی که در ســایپا از 
خودش نشــان داده بود، سر بالا و با ضرب توپ فوق العاده، 
خوش تکنیک و موقعیت ســاز. این شش ویژگی، خلاصه ای 
از عملکــرد مهــدی ترابی در تمرینی بود که تماشــاگران 
پرسپولیس و خبرنگاران حوزه این تیم در ورزشگاه کاظمی 

از ترابی دیدند.
در آخرین دقایق تمرین که یحیی گل محمدی اسکوادش 
را به دو تیم یازده نفره تقســیم کرد، مهدی ترابی در پست 
چپ تیمی بازی کرد که به نظر بیشتر متشکل از بازیکنان 

اصلی بود.

در ســوی دیگر زمین، ســعید صادقی دیده می شــد و 
مقابل آنها خط دفاعی پرستاره با حضور دانیال اسماعیلی فر، 

مرتضی پورعلی گنجی، علیرضا ابراهیمی و فرشاد فرجی.
نکته جالب همین بود که یحیی، ستاره نقل و انتقالاتی اش 
را به جناح راست خط هافبک برد تا مهدی ترابی در پست 
تخصصی اش باقی بماند و به نوعی ثابت شــود که همچنان 

ستاره اول تیم، اوست.
ترابــی در مجموع دو فصــل اخیــر، موثرترین بازیکن 
پرســپولیس بوده و توانست در لیگ بیست و یکم روی ۱۴ 
گل تیمش نقش آفرینی کند و تا آستانه کسب کفش طلا 

نیز پیش برود.
او بازیکنی است که در دسته بندی »فوتبالیست های بازی 
دربیار« قــرار می گیرند و نیاز اصلی یک تیم برای قهرمانی 
هستند. بازیکنی که شاید همین توصیف سه کلمه ای فارسی 
برای شناختشان کافی باشــد اما در توضیح بیشتر میتوان 
گفت فوتبالیستی که می تواند در لحظه نتیجه را تغییر بدهد 
و بر نمایش تیم اثــر جدی بگذارد. نظیر یک پاس خلاقانه 

برای موقعیت ســازی، یک شــوت ناگهانی، کسب پنالتی و 
موارد این چنینی.

آمادگی ترابی در نیم فصل اول لیگ نوزدهم، باعث شد تا 
تیم گابریل کالدرون در آنچه سرمربی آرژانتینی می خواست 
)ضد حمله سریع( به توانایی استثنایی برسد و همه تیم های 

لیگ برتر را از دم تیغ بگذراند و به صدر جدول برسد. فصل 
گذشته هم شاید اگر او نبود، پرسپولیس نمی توانست بالاتر 
از چهار تیم صنعتی، به عنوان نایب قهرمانی برسد اما امسال 
وظیفــه او چیزی فراتر از این اســت و باید در نقش »مهره 

قهرمانی« ظاهر شود.

ســرمربی تیــم فوتبال پرســپولیس با وجود داشــتن 
هافبک های ملی پوش دنبال یک بازیکن در وســط زمین 
اســت. به گزارش  مهر، تمرینات پیــش فصل تیم فوتبال 
پرســپولیس در حالی آغاز شده اســت که تمام خریدهای 
این تیم از روز اول در آن حضور داشــتند. علیرضا بیرانوند 
پس از دو فصل حضور در اروپا به پرسپولیس بازگشت تا از 
دروازه این تیم حراست کند. مرتضی پور علی گنجی، دانیال 
اســماعیلی فر و گئورگی گولسیانی نیز به دفاع پرسپولیس 
اضافه شــدن تا بازنشستگی ســید جلال حسینی و رفتن 
سعید آقایی را پوشش دهند تا این تیم استحکام کافی را در 

نبرد با مهاجم حریف داشته باشد.
ســعید صادقی، محمد مهدی احمدی و سروش رفیعی 
نیز برای کمک به خط میانی این تیم جذب شدند تا ترافیک 
ســنگینی در میانه میدان ایجاد شــود. خرید هافبک های 
مطرح فوتبال کشور که هر دو نفر در اردوی اخیر تیم ملی 
ایران نیز حضور داشتند در حالی اتفاق افتاد که سرخپوشان 
بازیکنانی همچون مهدی ترابی، میلاد سرلک، وحید امیری، 
ســیامک نعمتی و امید عالیشــاه را نیز در اختیار داشتند. 

بــا این حال گل محمدی ترجیــح داد کمربند خط میانی 
خــود را با بازیکنان ملی پوش دیگــری هم محکم کند تا 
این تیــم کمترین لطمه را در جریان حملات و در تقابل با 
ضد حمــلات حریفان بخورد. با وجود چنین بازیکنانی گل 
محمدی همچنان اصرار به حفظ رضا اســدی در تیم دارد. 
هافبک بلند قامتی که در فصل گذشته کمک شایانی به این 
تیم نکرد و اکثر بازی ها را نیمکت نشین بود اما یحیی تمایل 

ویژه به حفظ این بازیکن دارد.
گل محمدی برای تاکتیک های مد نظر خود به داشــتن 
بازیکنــی که میانه میدان را با قامت بلند خود و گام های رو 
بــه جلو حفظ کند، نیاز دارد. او علاقه ویژه ای به بازیکنی با 
فیزیک مناسب برای جلوگیری از حملات حریف به عنوان 
هافبک مکمل دارد. چنین ویژگی در فوتبال باشگاهی ایران 
در اختیار چند نفر محدود همچون رضا اسدی و سعید عزت 
الهی است. سرمربی سرخ ها در شرایطی اصرار به نگه داشتن 
رضا اســدی دارد که این بازیکن با وجود هزینه میلیاردی 
که باشگاه پرسپولیس تحمیل کرد کارایی لازم را نداشت و 
یکی از ضعیف ترین بازیکنان فصل گذشته سرخپوشان بود.

از ســوی دیگر آمار مصدومیت های کمال کامیابی نیا و 
امید عالیشاه در فصل گذشته چشم گل محمدی را بابت این 
موضوع ترسانده اســت. او که از داشتن مهره های بازی ساز 
خیالش راحت است می خواهد بازیکنی را که قدرت انتقال 

تــوپ از دفاع به حمله را در کوتاه ترین زمان دارد در اختیار 
بگیــرد. حفره ای تاکتیکی بــرای گل محمدی که هنوز پر 
نشــده است و روزهای پیش رو می تواند تأثیر بسزایی روی 

استراتژی فصل آینده این تیم داشته باشد.
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اسماعیلنژاد
اینسوپراستارعجیبوغریب

او مهره چینی و پست ها را عوض می کند

ستاره پرسپولیس در نقل و انتقالات غایب بود

پرسپولیس هنوز کامل نشده است
گل محمدی به دنبال گمشده اش در مرکز زمین

بازیکن برزیلی که گفته می شد مذاکراتی برای حضور در 
تیم استقلال ایران داشته است، مدعی شد مبلغ قراردادش 

به اندازه ای بالاســت که می تواند دو ســال دیگر قید بازی 
کردن را بزند!

به گزارش مهر، با تکذیب پیشنهاد رسمی باشگاه استقلال 
ایران به باشگاه نائوچیکو برزیل برای به خدمت گرفتن »ژان 
کارلوس« حالا این بازیکن حداقل یک مسابقه دیگر در تیم 

نائوچیکو ماندنی شد.
کارلــوس به گمــان جدایی از نائوچیکو و پیوســتن به 
اســتقلال، بعد از آخرین بازی این تیــم در مصاحبه ای از 
هواداران باشــگاه برزیلی خداحافظی کرد و حتی لحظاتی 

اشک ریخت.
با این حال، پروســه انتقال این بازیکن به استقلال بعد 
از تکذیب مدیران باشــگاه ایرانی، پیچیده تر شد؛ آن هم در 
حالــی که مدیر برنامه کارلوس تایید کرد که با یک ایجنت 
ایرانی برای انتقال این بازیکن به اســتقلال در حال مذاکره 

بوده است.
اما ماجرا بــه اینجا ختم نمی شــود. نائوچیکو در ادامه 
رقابت های دسته B برزیل، روز شنبه هفته آینده در دیداری 
حســاس و ســخت به مصاف گرمیو می رود. روبرتو فرناندز 
سرمربی نائوچیکو با بیان اینکه ژان کارلوس در این مسابقه 
هم بــرای تیمش بازی خواهد کرد، توضیحاتی درباره تاثیر 
پیشنهاد استقلال روی بازیکن تیمش هم داد و مکالماتش با 

این بازیکن را فاش کرد.
فرناندز با بیان اینکه بحث حضور در اســتقلال، کارلوس 
را تحت تاثیر قرار داده اســت، گفت: با این حال او بازیکن 
فوق العاده حرفه ای بوده اســت. او یک مرد بالغ اســت. اگر 
پیشــنهادی برســد، مشــکلات او را حل می کند و به تیم 

نائوچیکو هم کمک خواهد کرد.
ســرمربی باشــگاه برزیلی در خصوص قرارداد کارلوس 
توضیحاتی داد و گفت: ژان ۳۰ ســاله است. او حقوق خوبی 
در نائوچیکو می گیرد و شاید بالاترین دریافتی را داشته باشد 
اما دستمزدی که او در سری A یا تیم های خارجی می گیرد، 

بسیار بالاتر است.
او به مکالماتش با کارلــوس در مورد احتمال انتقال به 
فوتبال ایران و اســتقلال هم اشــاره کرد و گفت: ژان بدون 
توجه به چیزهایی که اتفاق می افتد به کارش ادامه می دهد. 
او انسان است و این چیزها به این فرد آسیب می زند. ما حتی 
با هم صحبت کردیم. حرف ژان این بود: »پروفسور؛ من ۳۰ 
ساله هســتم و در ۳۲ سالگی می توانم با پولی که می گیرم 
آنجا بازنشسته بشوم«. من گفتم »پسرم مرا در آغوش بگیر« 

تا او را آرام کنم.

اظهارنظر عجیب بازیکن برزیلی؛

با پول استقلال می توانم دو سال دیگر بازنشسته بشوم!

هواداران فوتبال منتظر هســتند تا ببینند سرنوشــت 
رونالدو در این فصل لیگ قهرمانان چه می شود.

به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدو فعلًا از منچستریونایتد 
کنار گذاشته شده است و ظاهراً به دنبال جدایی از این تیم 
اســت. اما سوپراســتار واقعا چه گزینه هایی روی میز خود 
دارد؟ باشــگاه یونایتد فعلا مسائل خانوادگی را دلیل غیبت 

رونالدو در تمرینات این تیم دانسته است.
گمانه زنی ها در مورد خداحافظی کریستیانو رونالدو در 
منچستریونایتد شدت گرفته است. مطرح ترین بازیکن لیگ 
برتــر انگلیس پیش از این برای غیبــت در تمرینات فصل 

جدید عذرخواهی کرده است.  

گفته می شود منچستریونایتد به این ملی پوش پرتغالی 
اعلام کرده اســت که این باشــگاه در حال برنامه ریزی با او 
برای فصل آینده اســت. با این حال گفته می شود رونالدو 
تمایلی به ماندن در این تیم ندارد و قصد دارد به تیمی دیگر 
برود.  اما چه تیم هایی خواهان به خدمت گرفتن فوق ستاره 

پرتغالی هستند:
چلسی 

تاد بوهلی، مالک جدید چلسی با خورخه مندس، مدیر 
برنامه های این بازیکن ملاقات کرده است. گفته می شود که 
آینده بازیکن پرتغالی  موضوع مورد بحث در این جلسه بوده 
است. توماس توخل، سرمربی چلسی، سال گذشته رونالدو را 
تمجید کرد و او را بازیکنی استثنایی نامید. با این حال، این 
که آیا او واقعاً این فوق ستاره را در تیمش می خواهد یا خیر 
جای ســوال دارد. به خصوص که آبی ها در حال حاضر در 
خط دفاع و هافبک بیش تر با کمبود بازیکن روبه رو هستند. 

بارسلونا
برای طرفداران رئال مادرید، احتمالاً اگر بازیکن محبوب 
سابق شــان به رقیب اصلی یعنی بارسا برود، شوکه کننده 

خواهد بود. طبق گزارش روزنامه اســپانیایی AS، مندس، 
مشاور رونالدو در مورد رفتن به بارسلونا با کاتالان ها صحبت 
کرده است. بارسلونا در واقع می خواهد روبرت لواندوفسکی 
را از بایــرن به خدمت بگیرد اما تاکنــون در این امر ناکام 

مانده است.
ناپولی

طبق گزارش The Athletic، باشــگاه پیشین مارادونا 
به رونالدو ابراز علاقه کرده است. در سری آ، رونالدو پیش از 
بازگشت به منچستریونایتد، سه سال برای یوونتوس بازی 
کرده بود. او با یووه دو بار قهرمان لیگ و یک بار قهرمان جام 
حذفی شد. ناپولی فصل بعد در لیگ قهرمانان حضور دارد.

رم
گفته می شــود رم نیز رونالدو را به شــدت مدنظر دارد. 
مربی آن هــا ژوزه مورینیو که مربی رونالدو در رئال مادرید 
بود، ظاهراً می خواهد همــه چیز را برای جذب هموطنش 
فراهــم کند. با این حال، رمی ها که قهرمان کنفرانس لیگ 
شــدند، در فصل آینده فقط در لیگ اروپا بازی می کنند و 
شاید همین موضوع دلیلی باشد که رونالدو به این پیشنهاد 

پاسخ مثبت ندهد.
بایرن مونیخ

رســانه های بریتانیایی گزارش دادند که مندس، مشاور 
رونالدو این بازیکن را به بایرن مونیخ پیشــنهاد داده است. 
با این حال حسن صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشی بایرن این 

موضوع را تکذیب کرد. 
اسپورتینگ لیسبون

اســپورتینگ فصل آینده در لیگ قهرمانــان اروپا بازی 
خواهد کرد و این یک رویا برای هواداران باقی مانده است تا 
بار دیگر رونالدو را در این تیم ببینند. بازگشت به تیم سابق 

می تواند یک گزینه جذاب برای فوق ستاره پرتغالی باشد.
منچستر یونایتد

این احتمــال وجود دارد کــه رونالدو فصــل آینده به 
قرارداد خود عمل کند و برای شــیاطین ســرخ بازی کند. 
گفته می شود رونالدو درخواســت داده است تا این تیم به 
خوبی برای فصل بعد تقویت شود تا در یونایتد بماند.  فعلا 
کریستین اریکسن و فرنکی دی یونگ از بارسلونا بازیکنان 

مورد نظر یونایتد هستند. 

مقصد بعدی رونالدو کجاست؟


